香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

China Power International Development Limited
中 國 電 力 國 際 發 展 有 限 公 司

（根據公司條例在香港註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：2380）

海 外 監 管 公 告

補 充 公 告

五 凌 電 力 有 限 公 司 在 中 國 發 行 短 期 融 資 券

茲提述本公司於二零一一年二月十六日刊發有關五凌電力在中國發行短期融資券的

公告（「該公告」）。除文義另有所指外，本補充公告所用詞彙與該公告所界定者具有

相同涵義。

由於部分有關五凌電力的財務資料只有中文版本，故董事局謹此提供以下有關五凌

電力於二零一零年一月一日至九月三十日期間的重要未經審核財務資料。

營業收入： 人民幣23億元

期內利潤： 人民幣3.442億元

總資產： 人民幣289億元

總負債： 人民幣235億元

以上財務資料僅基於五凌電力根據中國當前會計準則所作初步估計而作出，未經五

凌電力及本公司核數師確認或審閱。

承董事局命

中國電力國際發展有限公司

主席

李小琳

香港，二零一一年二月十六日

於本公告刊發日期，本公司董事為：執行董事李小琳及柳光池，非執行董事高光夫及關綺鴻，及獨

立非執行董事鄺志強、李方及徐耀華。